

	CONTRATO:		CONTRATADA:									
	N.º 024/2024/PMFP		CONSTRUTORA INOVA LTDA									
	OBJETO DO CONTRATO:											
	SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO, POR PRÉ-MOLDAO, DA QUADRA DO POVOADO COITÉ DOS BORGES											
Item	Discriminação dos Serviços	Und	Quantidade				Preço Unitário R\$					TOTAL
			Contratada Ata	Contratado Anterior	Para Contrato	Contratada até o período		Contratado Ata	Contratado Anterior	Para Contrato	Contratado Até o período	
01.01	PRÉ MOLDADOS COITÉ DOS BORGES							R\$ 2,690,000.00		R\$ 305,639.75	R\$ 305,639.75	R\$ 2,690,000.00
01.01.001	ESTRUTURA							R\$ 1,119,150.00	R\$ -	R\$ 218,570.00	R\$ 218,570.00	R\$ 1,119,150.00
01.01.001.001	Estrutura para galpão pré-moldado de concreto armado, Padrão Quadra de Esporte, sem lanternim, c/montagem, vãos até 22m, tesoura sem emenda, vãos entre pilares de 5,00/6,00m, altura 6,50/7,50m(lateral/meio), excuso telhas, inclusive fundação - Rv 01	m²	3,000.00		585.90	585.90	R\$ 373.05	R\$ 1,119,150.00	R\$ -	R\$ 218,570.00	R\$ 218,570.00	R\$ 1,119,150.00
01.01.002	DIVERSOS					0.00		R\$ 1,262,985.00	R\$ -	R\$ 87,069.75	R\$ 87,069.75	R\$ 1,262,985.00
01.01.002.001	Alambrado com tela de aço galvanizado, fio 12 bwg, malha 3/8", ondulada, quadrada, sem revestimento, fixada com tubos de aço galvanizado 2", formando quadros de 2.00 x 2.00 m, exceto mureta	m²	2,500.00		255.00	255.00	R\$ 341.45	R\$ 853,625.00	R\$ -	R\$ 87,069.75	R\$ 87,069.75	R\$ 853,625.00
01.01.002.002	Pintura de demarcação de quadra poliesportiva com tinta epóxi, e = 5 cm, aplicação manual. af 05/2021	m	5,500.00			0.00	R\$ 11.02	R\$ 60,610.00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 60,610.00
01.01.002.003	Polimento de piso cimentado - R1	m²	4,500.00			0.00	R\$ 23.86	R\$ 107,370.00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 107,370.00
01.01.002.004	Piso em concreto simples despolado, fck = 15 MPa, e = 7 cm, com forma em quadros 2,0x2,0m, para juntas de concretagem - tres usos	m²	4,500.00			0.00	R\$ 53.64	R\$ 241,380.00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 241,380.00
01.01.003	MOBILIÁRIO QUADRA					0.00		R\$ 307,865.00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 307,865.00
01.01.003.001	Poste oficial para volei em aço galvanizado d=3", c/esticador e catraca	par	10.00			0.00	R\$ 1,083.06	R\$ 10,830.60	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,830.60
01.01.003.002	Traves oficial para futebol de salão 3x2m em aço galv.3", com requadro e redes de polietileno fio 4mm (conjunto p/futsal)	par	10.00			0.00	R\$ 4,813.60	R\$ 48,136.00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 48,136.00
01.01.003.003	Rede para volei profissional, em nylon e com medidor de altura	un	20.00			0.00	R\$ 297.32	R\$ 5,946.40	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,946.40
01.01.003.004	Alambrado com tela de nylon, malha 3.6 mm, fixada com tubos de aço galvanizado 2", formando quadros de 2.00 x 2.00 m, exceto mureta	m²	1,200.00			0.00	R\$ 202.46	R\$ 242,952.00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 242,952.00
Total geral								R\$ 2,690,000.00	R\$ -	R\$ 305,639.75	R\$ 305,639.75	R\$ 2,690,000.00